
Ersatzteilliste 
Spare part list
Pièces détachées
Listado de piezas de repuesto

Stab-Leuchte LED Typ 62/S

Ref. 130351-51, 130361-51

010683-1

270911-1

010660-14

081051

270911-30

355607-1
355608-1

064013
064064
080111

011029

013016

010431
013003 013200

081036-1

370971

 
230351-51 

Leuchteneinheit 
einseitig gelb

Lamp unit
one-sided amber

230361-51
Leuchteneinheit 
zweiseitig gelb

Lamp unit
two-sided amber

155007

292054-2

013134

056053

Referenz Beschreibung - Description
010431 Linsenschraube - lens screw M4 x 16
010660-14 PT-Schraube - PT screw 5 x 14 
010683-1 PT-Schraube - PT screw 4 x 30
011029 Sechskantmutter - hexagon nut M4
013003 U-Scheibe - washer 4,3 mm
013016 Fächerscheibe - serrated washer 4,3 mm
013134 Zylinderstift -  cylindrical pin 5 x 40 mm
013200 Kontaktfeder - contact spring
056053 NiMH-Akku D “Monozelle“ - NiMH battery D “monocell“
064013 Wipp-Ausschalter 1polig - rocker switch 1-pole
064064 Schutzkappe für Wipptaster - protective cap for rocker switch
080111 Dichtung für Wipptaster - seal for rocker switch
081036-1 Gummiring schwarz - rubber ring black 34 x 5
081051 Tragegriff - handle
155007 Batterie D “Monozelle“ - battery D “monocell“ 1,5V
270911-1 Linsenhalbschale gelb - lens half amber 200mm Ø
270911-30 Abdeckung gelb - cover amber 200mm Ø
292054-2 Adapter - adapter
355607-1 Platine einseitig gelb - circuit onesided amber 
355608-1 Platine zweiseitig gelb - circuit twosided amber
370971 Batterierohr - battery tube
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